



























	
        
      重要なお知らせ


      
        
          





■宿泊に関するご注意（お子様の料金について）

未就学6歳以下のお子様は、添い寝無料につきお子様人数の入力は不要ですが、追加ベッドをご希望の場合は別途料金を頂戴します。6歳以上のお子様は大人料金となりますので、大人の人数欄にご入力をお願いします。表示の客室料金には、6歳以上のお子様の朝食は含まれていません。
          
          
            × 閉じる
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    ヒルトン東京
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      チェックイン


      
        
        
        
      


      
        
          ご宿泊日数


          1泊
2泊
3泊
4泊
5泊
6泊
7泊
8泊
9泊
10泊


        


        
          人数


          1人
2人
3人
4人
5人
6人


        


        
          部屋数


          1室
2室
3室
4室
5室
6室
7室
8室
9室
10室


        


        ※小学生以上のお子様は大人と同料金を頂戴いたしますので「人数」に含めてご入力ください。


      


      
        
      


	  

      

      	直接予約で最もお得な宿泊プランを
	予約確認・取消




  



      

  
    メトロポリタングリル
（グリル料理）

    [image: オンライン予約]

  

  
    日本料理「十二颯」
（日本料理）
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    中国料理「王朝」
（中国料理）

    [image: オンライン予約]

  

  
    バー＆ラウンジZATTA
（バー＆ラウンジ）
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    マーブルラウンジ
（ラウンジ）
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    セント・ジョージ バー
（バー＆ラウンジ）
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    ビアガーデン2024
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    ショコラブティック
（ショコラショップ）
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    お電話でのご予約03-3344-5111
  






      	よくある質問
	お問い合わせ


    

    
      	ホテル紹介
	宿 泊
	レストラン
	ウエディング
	宴会・会議
	施設・サービス
	アクセス


    

  

  


  
  
    
      宿泊プラン



      	すべてのプラン
	最低価格保証
	ヒルトン・オナーズ会員限定
	基本プラン
	早期割引
	お食事付
	オプション
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客室のご案内
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ヒルトンルーム
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デラックスルーム
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	[image: ]
エグゼクティブルーム
	[image: ]
スイート


    

  




  
    
      お食事プラン


      	すべてのプラン
	ランチ
	ディナー
	ビュッフェ
	スイーツビュッフェ
	アフタヌーンティー
	記念日・誕生日
	個室
	パーティ・宴会
	テイクアウト
	その他
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レストランのご案内
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              メトロポリタングリル          
        
	
          
            [image: ]

              日本料理「十二颯」          
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              マーブルラウンジ          
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              ルームサービス          
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              オンラインショップ          
        
	
          
            [image: ]

              パティセリーFILOU　※休業中※          
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個室一覧


    

  




  
    
      宴会・会議プラン


      	
          
            

              ヒルトン東京 ミーティングパッケージ          
        
	
          
            

              OUTSIDE CATERING 
ケータリングサービス          
        
	
          
            

              SDGsへの取り組みを活用した提案          
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宴会場のご案内
	
          
            

              大宴会場          
        
	
          
            

              中宴会場          
        
	
          
            

              小宴会場          
        


    

  






    


  
    
      404 Error

    

  

  
    Not Found 

    
    申し訳ございません。

    お探しのページはみつかりません。

    
    トップページへ戻る
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          ヒルトン東京

          〒160-0023 東京都新宿区西新宿6-6-2

          TEL: 03-3344-5111　FAX: 03-3342-6094        
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Hilton





	

Waldorf Astoria Hotels & Resorts

他にはないサービス体験と世界のランドマークホテルを提供するラグジュアリーブランド。





	

LXR

卓越したサービスとその土地ならではの素晴らしい体験を提供する、個性豊かなホテルズやリゾートが揃ったラグジュアリーコレクション。





	

Conrad Hotels & Resorts

現代の洗練された旅行者の皆様のニーズに合わせた、コンテンポラリーなスタイルやサービスをご提供します。





	

Canopy by Hilton

キャノピーは、地域に密着した新しいホテル。自分らしいご滞在をお楽しみいただけます。





	

SignisaHilton

人気の高い都市やリゾート地で、ミーティングやイベントに最適な環境をご提供する最高級ホテル





	

Hilton Hotels & Resorts

6つの大陸に530以上のホテル＆リゾートをもつヒルトンは、ホスピタリティ業界におけるグローバルリーダーです。





	

Curio Collection

地元ならではの魅力を求める旅行者のための個性的なホテルのコレクション。





	

DoubleTree by Hilton

おもてなし。快適で、スマート。人間味のある旅をお届けするホテル。





	

Tapestry Collection by Hilton

個人旅行でも安心してご利用いただけるホテルを集めました。





	

Embassy Suites by Hilton

ご注文によりご用意する無料の朝食などをお楽しみいただける、高級感あふれる全室スイートホテル。





	

TEMPO

配慮の行き届いた設計と心弾むような雰囲気が魅力の、気軽にご利用いただけるライフスタイル・ホテル





	

MOTTO

世界各地の一等地で都会的なご滞在をお楽しみいただけるマイクロホテルです





	

Hilton Garden Inn

お仕事をスマートに進められる環境、バランスに優れた食事、快適な眠り、旅先のワークアウトをすべてご満喫いただくための各種アメニティで、自分へのご褒美を。





	

Hampton by Hilton

品質、価値、変わらぬスタイル、サービスをいつも笑顔でお届けします。





	
		
			Tru by Hilton
		
			シンプルで元気のある、革命的な新しいブランドです。人生を思う存分愉しみ、人とのつながりを大切にするお客様に満足いただける価格をご提供します。


		

	
	
		
			Tru by Hilton
		
			プレミアムエコノミークラスで手頃な価格でシンプルながら高品質で快適な宿泊を提供します。


		

	
	
		
			Homewood Suites by Hilton
		
			ご滞在が数日でも数ヵ月でも、ご自宅のようにおくつろぎいただけるホテル。


		

	
	
		
			Home2 Suites by Hilton
		
			ホーム2スイーツbyヒルトンは、全室スイートの長期滞在型ホテルです。


		

	
	
		
			Hilton Grand Vacations
		
			別荘を維持する煩わしさなしで、バケーションホームのあらゆるメリットをお楽しみいただけます。


		

	
	
		
			Hilton Honors
		
			ヒルトン・オナーズで旅をもっとお得に。すべてのホテルで今すぐ使える特典をご満喫いただけます。


		

	



















  





    

    宿泊予約システム移行のお知らせ


	2017年9月12日（火）より、宿泊予約オンラインシステムを変更させていただくこととなりました。つきましては、新システム移行に伴い、現在ご利用いただいておりますお客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


    詳しくはこちら


    
      今後、このメッセージを表示しない
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